
UCHWAŁA NR XXXVI/216/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Goniądzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1762) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego obniża się wymiar obowiązkowych 
zajęć, w rozmiarach uzależnionych od wielkości Zespołu Szkolno – Przedszkolnego oraz warunków pracy. 
Dotyczy to również nauczycieli, którzy pełnią funkcje kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 
pełnienie tych funkcji. 

1. Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego: 

- do 9 oddziałów               - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -   8 godz. 

- od 10 do 16 oddziałów   - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -   5 godz. 

- powyżej 16 oddziałów    - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -   3 godz. 

2. Wicedyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego: 

- do 12 oddziałów              - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -  15 godz. 

- powyżej 12 oddziałów    - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -  14 godz. 

§ 2. Kierownikowi Przedszkola Samorządowego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym obniża się wymiar 
obowiązkowych zajęć, w rozmiarach uzależnionych od wielkości Przedszkola Samorządowego oraz warunków 
pracy. Dotyczy to również nauczyciela, który pełni funkcję kierowniczą w zastępstwie nauczyciela, któremu 
powierzono pełnienie tej funkcji. 

- do 4 oddziałów               - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -  12 godz. 

- powyżej 4 oddziałów     - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  -  10 godz. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XI/69/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 12 września 2019r. w sprawie zasad 
ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze 
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Goniądzu i Szkołach Podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 33F380EF-D975-432A-8CCE-FBE40168E217. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


